南邮通达学院2021年3月份学习教育安排

各党支部：
根据院党委本学期理论学习教育计划，现就3月份学习教育安排如下,请各党支部安排落实。
一、组织生活会与民主评议党员活动
(一)专题学习
1.认真学习党的十九届五中全会精神、《习近平谈治国理政》第三卷和习近平总书记在全国抗击新冠肺炎疫情表彰大会、纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战70周年大会、全国劳动模范和先进工作者表彰大会上的重要讲话以及习近平总书记视察江苏重要讲话指示精神，认真学习党章和《中共中央关于加强党的政治建设的意见》《关于巩固深化“不忘初心、牢记使命”主题教育成果的意见》。
2.组织党员集中观看江苏先锋网视频《战“疫”先锋》。
(二)召开组织生活会与开展民主评议党员活动，3月16日前完成。
（三）提交组织生活会和民主评议党员相关材料（纸质版与电子版），3月18日下午下班前报党办。
（四）按照院党委《关于召开2020年度组织生活会和开展民主评议党员工作的实施方案》规范操作，提高组织生活会与开展民主评议党员工作的质量。特别提醒：组织生活会和民主评议党员应当面对面开展，不宜在网上进行。
二、全国“两会”精神
（一）学习内容
[bookmark: _GoBack]1.习近平总书记在全国“两会”上的重要讲话。
2.十三届全国人大四次会议精神。
3.全国政协十三届四次会议精神。
（二）学习要求
1.全面深入地学习把握全国“两会”精神，把学习贯彻全国“两会”精神与学习贯彻习近平总书记视察江苏工作的指示精神结合起来，与学习贯彻校党委工作部署及学院党政工作要求结合起来，进一步统一思想、凝聚共识，不断增强贯彻落实的思想自觉、政治自觉、行动自觉。
2.立足新发展阶段，贯彻新发展理念，践行立德树人使命。进一步明确学院2021年目标任务的关键指标、重点工作及改革举措，齐心协力抓落实，推动学院事业高质量发展再上新台阶，确保“十四五”开好局、起好步，以优异成绩庆祝建党100周年。

南京邮电大学通达学院党委办公室
2021年3月1日

 1 / 1